

JALAHELA INVEST ApS

Pilegårdsvænget 13
4560 Vig

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/11/2021

Lasse Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JALABELLA INVEST ApS
Pilegårdsvænget 13
4560 Vig

CVR-nr: 26041074
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiering, investering og handel i øvrigt.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020/2021 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Ledelsen forventer, at år 2021/2022 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -4.997 | -4.594 |
| Bruttoresultat | | -4.997 | -4.594 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.997 | -4.594 |
| Andre finansielle indtægter | | 99.498 | 380.767 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -36 | -246 |
| Ordinært resultat før skat | | 94.465 | 375.927 |
| Skat af årets resultat | 1 | -21.567 | -82.522 |
| Årets resultat | | 72.898 | 293.405 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 100.000 |
| Overført resultat | | 72.898 | 193.405 |
| I alt | | 72.898 | 293.405 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende skat | | kr. 14.066 | kr. 18.179 |
| Tilgodehavender i alt | | 14.066 | 18.179 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 923.730 | 853.500 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 923.730 | 853.500 |
| Likvide beholdninger | | 5.703 | 10.827 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 943.499 | 882.506 |
| AKTIVER I ALT | | 943.499 | 882.506 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 658.754 | 585.856 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 783.754 | 810.856 |
| Skyldig selskabsskat | | 21.567 | 71.522 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 21.567 | 71.522 |
| Skyldig selskabsskat | | 71.050 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 67.128 | 128 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 138.178 | 128 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 159.745 | 71.650 |
| PASSIVER I ALT | | 943.499 | 882.506 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 21.567 | 71.522 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 11.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>21.567</u> | <u>82.522</u> |

2. Registreret kapital mv.

Aanpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|-----------------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital ved stiftelse | 125.000 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse0 | 0 |
| Anpartskapital ultimo | <u>125.000</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2020/21 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |